Муниципальное образование
сельского поселения Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ
	03.10.2022
	№
	223

п. Каркатеевы

О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 16.12.2019 № 72 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы», Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
Произвести выплату премии по результатам работы за 3 квартал 2022 года, Архипову Альберту Вячеславовичу главе муниципального образования сельское поселение Каркатеевы в размере 0,25 месячного фонда оплаты труда.
Глава сельского поселения                                                              А.В. Архипов